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RHO FIERA - MILANO 09, CHALLENGE YAMAHA YZ 125

Challenge Yamaha 125 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 130 GIMM D. - Yamaha Mg;ggli.(X]Tb 5 41.299 09:51:01.404 7 146.888 09:52:55.784
1 40.514 09:48:16.772 6 29.304 09:51:50.708 8 43.639 09:53:39.423
2 52874 09:49:09.646 7 20.464 09:52:31.172 9 55 657 09:54:35.080
3 39.410 09:49:49.056 8 50.475 09:53:21.647 10 45.321 09:55:20.401
4 52.126 09:50:41.182 o 40.150 09:54:01.797 " pg, g . 4 278 FEDERICI M. - Yamaha A
5 41.943 09:51:23.125 10 40.140 09:54:41.937 1 47.566 09:48:43.342
6 43.812 09:52:06.937 1 54,041 09:55:35.978 2 43.099 09:49:26.441
7 1:30.609 09:53:37.546  po, 5 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha Lot om 3 46.976 09:50:13.417
8 59.113 09:54:36.659 1 41.802 09:48:09.592 4 47.910 09:51:01.327
9 44.411 09:55:21.070 2 41.559 09:48:51.151 5 1:04.487 09:52:05.814
Po. 2 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha fi(f)fbf’;;"g 3 1.10.114 09:50:01.265 6 56.722 09:53:02.536
1 41.010 09:48:44.121 4 40.929 09:50:42.194 7 53.159 09:53:55.695
2 48.826 09:49:32.947 5 41.617 09:51:23.811 8 50.966 09:54:46.661
3 41.379 09:50:14.326 6 55.227 09:52:19.038 9 42.264 09:55:28.925
4 1:01.950 09:51:16.276 ’ 40.851 09:32:39.889  pg, 9. # 92 MELANDRI P. - Yamaha A
5 40.494 09:51:56.770 8 51.094 09:53:50.983 1 43.952 09:48:27.768
6 57.270 09:52:54.040 9 40.514 09:54:31.497 2 45.595 09:49:13.363
7 40.711 09:53:34.751 10 47.997 09:55:19.434 3 142.858 09:49:56.221
8 1:14.991 09:54:49.742  pg_ 6 - # 21 BOSI G. - Yamaha S 4 49.380 09:50:45.601
9 39.566 09:55:29.308 1 48.103 09:48:05.198 5 42.744 09:51:28.345
Po. 3 - # 381 KOVACS A. - Yamaha -lI-JIgOPLrIIT; 2 41.856 09:48:47.054 6 43.310 09:52:11.655
1 41,345 09:48:14.210 3 47.431 09:49:34.485 7 47.676 09:52:59.331
2 52.686 09:49:06.896 4 41.464 09:50:15.949 8 42.976 09:53:42.307
3 40.445 09:49:47.341 5 40.802 09:50:56.751 9 48.547 09:54:30.854
4 48,808 09:50:36.149 6 48.478 09:51:45.229 10 43.113 09:55:13.967
5 40.784 09:51:16.933 7 40.563 09:52:25792 " p5_ 10 # 159 LILLIF. - Yamaha AR
6 46.440 09:52:03.373 8 47.591 09:53:13.383 1 2:01.796 09:49:44.549
7 20712 09:52:44.085 9 41.770 09:53:55.153 2 43.154 09:50:27.703
8 41.409 09:53:25.494 10 50.280 09:54:45.433 3 43.108 09:51:10.811
9 40.527 09:54:06.021 1 40.775 09:55:26.208 4 45.540 09:51:56.351
10 44.893 09:54:50.914  pg_ 7. # 641 ARNOLDO T. - Yamaha N 'Offng';”; 5 44.973 09:52:41.324
1 39.829 09:55:30.743 1 22714 09:48:16.436 6 45.723 09:53:27.047
Po. 4 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha A 2 54.574 09:49:11.010 7 44624 09:54:11.671
1 41.844 09:48:00.700 3 41.987 09:49:52.997 8 45.348 09:54:57.019
2 41177 09:48:41.877 4 26.696 09:50:39.693 9 50369 09:55:47.388
3 56.745 09:49:38.622 5 42.835 09:51:22.528
4 41.483 09:50:20.105 6 46.368 09:52:08.896

Fastest lap: 39.410
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Challenge Yamaha 125 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - #172 VALK L. - Yamaha Diff. Primo 5 54.954 09:51:59.855  pg, 18 # 624 CIRIELLO D. - Yamaha it Primo
+04.205 +08.427
1 45.150 09:48:13.506 6 46.405 09:52:46.260 1 48.514 09:48:09.119
2 24315 09:48:57.821 7 58.035 09:53:44.295 2 1:11.814 09:49:20.933
3 47.983 09:49:45.804 8 44.942 09:54:29.237 3 54.633 09:50:15.566
4 24318 09:50:30.122 9 54,682 09:55:23.919 4 47.837 09:51:03.403
5 50.891 09:51:21.013  po, 15 - # 20 GUARINI G. - Yamaha A 5 49.768 09:51:53.171
6 44174 09:52:05.187 1 1:06.682 09:48:21.557 6 49.443 09:52:42.614
7 43.615 09:52:48.802 2 46.441 09:49:07.998 7 54.824 09:53:37.438
8 45.808 09:53:34.610 3 1:02.800 09:50:10.798 8 48.660 09:54:26.098
9 49.772 09:54:24.382 4 45.248 09:50:56.046 9 50.145 09:55:16.243
10 44.921 09:55:09.303 5 1.08.412 09:52:04.458
Po. 12 - # 134 CIANI A. - Yamaha A 6 1:04.084 09:53:08.542
1 45.001 09:48:38.687 7 46.329 09:53:54.871
2 45.116 09:49:23.803 8 59.925 09:54:54.796
3 44.080 09:50:07.883 9 1:06.902 09:56:01.698
4 1:00.805 09:51:08.688  po, 16 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha Josaon
5 46.968 09:51:55.656 1 52.009 09:48:14.724
6 51.707 09:52:47.363 2 48.470 09:49:03.194
7 43.842 09:53:31.205 3 48.994 09:49:52.188
8 1:03.528 09:54:34.733 4 46.545 09:50:38.733
9 1:18.046 09:55:52.779 5 50025 09:51:37.758
Po. 13 - # 164 AZZARELLO M. - Yamaha Joaern 6 45.783 09:52:23.541
1 49.293 09:48:34.772 7 46.233 09:53:09.774
2 45.182 09:49:19.954 8 59.025 09:54:08.799
3 £6.408 09:50:06.362 9 45.534 09:54:54.333
4 44.281 09:50:50.643 10 56.643 09:55:50.976
5 44971 09:51:35.614  po, 17 - # 234 GIGLIO A. - Yamaha L6
6 45.610 09:52:21.224 1 26.077 09:48:27.218
7 44.980 09:53:06.204 2 47.569 09:49:14.787
8 45.829 09:53:52.033 3 47.296 09:50:02.083
9 46.247 09:54:38.280 a 45.687 09:50:47.770
10 49.754 09:55:28.034 5 £46.490 09:51:34.260
Po. 14 - # 218 PROFIDIA M. - Yamaha A 6 46.083 09:52:20.343
1 47.416 09:48:37.473 7 54.829 09:53:15.172
2 24.775 09:49:22.248 8 46.366 09:54:01.538
3 58282 09:50:20.530 9 57.620 09:54:59.158
4 44.371 09:51:04.901 10 46.378 09:55:45.536
Fastest lap: 39.410
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